3、受地方监管政策的影响，重庆凯晟北文基金工商变更备案工作近期内无法完成，严重影响基金后续投资工作。为保

护各投资人利益、加快推进投资业务，凯晟信诚拟将基金整体迁移至合适的省市区落地开展业务。经凯晟信诚管理团队对全

国各地区设立私募基金政策的梳理和对比，建议在厦门市设立新的产业基金，并将重庆凯晟北文基金出资人、相关人员、业

务一并转移至新的产业基金，同时将重庆凯晟北文基金各合伙人的投资本金及投资收益进行返还和分配。为保护公司及广大

投资者利益，公司经审慎考虑，与各合伙人一致决议通过，同意暂停重庆凯晟北文基金投资业务，并在2019年12月31日前完

成向各合伙人返还投资本金和收益分配（详见2019年8月24日巨潮资讯网上《关于重庆凯晟北文基金的进展公告》，公告编

号：2019-079）。

4、2020年8月18日，公司第七届董事会第三十三次会议审议通过了《关于终止并注销产业基金的议案》，受地方监管政

策、宏观经济和市场环境等影响，重庆凯晟北文基金投资业务已转移到厦门北文文化产业股权投资基金合伙企业（有限合伙），

目前该基金投资业务已暂停，公司已于2019年12月31日前收回投资本金。为提高资金使用效率，保护公司及广大投资者利益，

经与各合伙人协商一致，决定终止并注销基金（详见2020年8月19日巨潮资讯网上《关于终止并注销产业基金暨关联交易的

公告》，公告编号：2020-075）。

公司将会根据重庆凯晟北文基金进展情况及时对外进行披露公告。

七、关于公司参与设立厦门北文基金的情况

公司第七届董事会第十八次会议审议通过了《关于参与产业基金投资暨关联交易的议案》，同意公司受让重庆水木诚德

文化产业股权投资基金合伙企业（有限合伙）持有的厦门北文文化产业股权投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“厦

门北文基金”）40,000万元的认缴出资份额。本次受让完成后，基金总规模280,000万元，公司作为有限合伙人对基金的认缴

出资额为40,000万元（详见2019年8月24日巨潮资讯网上披露的《关于参与产业基金投资暨关联交易的公告》，公告编号：

2019-080）。厦门北文基金已完成工商变更备案及中国证券投资基金业协会备案工作(备案编码SJD276)。

截至本报告期末，厦门北文基金累计对外投资多个项目，累计投资金额117,395.60万元。公司将会根据厦门北文基金进

展情况及时对外进行披露公告。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

31

北京京西文化旅游股份有限公司 2020 年半年度报告全文

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 4,612,500 0.64%   316,250 316,250 4,928,750 0.69%

3、其他内资持股 4,612,500 0.64%   316,250 316,250 4,928,750 0.69%

   境内自然人持股 4,612,500 0.64%   316,250 316,250 4,928,750 0.69%

二、无限售条件股份
711,287,7

55
99.36%   -316,250 -316,250

710,971,5

05
99.31%

1、人民币普通股
711,287,7

55
99.36%   -316,250 -316,250

710,971,5

05
99.31%

三、股份总数
715,900,2

55
100.00%   0 0

715,900,2

55
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

每年年初，按照董事、监事和高级管理人员持股总数的75%重新核定董监高锁定股，董事、监事和高级管理人员离任后，持

有的公司股份自申报离任日起六个月内全部锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

32

北京京西文化旅游股份有限公司 2020 年半年度报告全文

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

宋歌 1,181,250 0 0 1,181,250 高管锁定股

每年年初，按照

董事、监事及高

管持有股份总数

的 75%重新核定

陶蓉 300,000 0 0 300,000 高管锁定股

每年年初，按照